ПРОТОКОЛ
публичных слушаний о бюджете сельского поселения «Село Чумикан» на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов
Дата 09 декабря  2020 года
Время 18.00 часов
	Председательствующий
	Николаева Надежда Владимировна -
Глава сельского поселения «Село Чумикан»

В соответствии с распоряжением от 26.11.2020 №23-р «О проведении публичных слушаний о бюджете сельского поселения «Село Чумикан» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» публичные слушания проведены в электронном формате использованием официального сайта администрации сельского поселения «Село Чумикан» (http://selochumikan.ru/) (далее – официальный сайт администрации сельского поселения).
ПОВЕСТКА ДНЯ
     1.О бюджете сельского поселения «Село Чумикан» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
Проект решения Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района «О бюджете сельского поселения «Село Чумикан» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» для ознакомления размещен на официальном сайте администрации сельского поселения (http://selochumikan.ru/byudzhet-dlya-grazhdan.html/) 30 ноября 2020 года.
По состоянию на 06 декабря 2020 года участниками публичных слушаний вопросов, выступлений (предложений, замечаний) по теме публичных слушаний направлено не было.
Доклад о бюджете сельского поселения сельского поселения «Село Чумикан» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов размещен на официальном сайте администрации сельского поселения 08.12.2020 года в 10:00.
По состоянию на 09 декабря 2020 года 18:00 дополнительных вопросов, предложений, замечаний, рекомендаций не поступало.
На основании вышеизложенного принято решение рекомендовать Совету депутатов сельского поселения «Село Чумикан» принять проект решения «О бюджете сельского поселения «Село Чумикан» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023годов».
Председательствующий            				Н.В. Николаева